
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

К Жф££&й20£О Київ № Щ

Про призупинення проведення 
особистого прийому громадян в 
Регіональному відділенні Фонду 
державного майна України по 
Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях (м. Київ)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року 
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2», 
протоколу від 10.09.2020 №30 позачергового засідання Державної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій «Про перегляд рівнів 
епідемічної небезпеки поширення СОУГО-19» та з метою проведення 
профілактичних заходів з недопущення поширення випадків коронавірусної 
інфекції.

НАКАЗУЮ:

1. На період дії карантину запровадити такі заходи в Регіональному 
відділенні Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях (далі -  Регіональне відділення) (м. Київ):

1.1 проведення прийому громадян, надання роз’яснень та консультацій 
здійснювати за допомогою телекомунікаційних засобів (за номерами телефонів, 
зазначеними на офіційному веб-сайті Регіонального відділення);

1.2. громадянам та юридичним особам оформлювати заяви та звернення 
письмово, направляти поштою або електронною поштою (адреса електронної 
пошти зазначена на офіційному веб-сайті Регіонального відділення)

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО


